
čas

Děti, Children, Dospělí, školy,  lyžařské kurzy Děti, Children, Dospělí, školy,  lyžařské kurzy

Dzieciecy Adults, Dorosty 10 platících+1 zdarma Dzieciecy Adults, Dorosty 10 platících+1 zdarma

2 h 110 140 80 140 170 90

09.00 - 13.00 h 170 200 110 200 260 140

11.00 - 17.00 h 200 240 140 240 310 160

13.00 - 17.00 h 170 200 110 200 260 140

1 den 220 270 150 270 340 180

2 dny 420 510 290 510 650 340

3 dny 590 730 410 730 920 490

4 dny ze 6 750 920 510 920 1,160 610

5 dnů ze 7 880 1080 600 1080 1,360 720

6 dnů z 8 990 1220 680 1220 1,530 810

body Kč

  20 bodů 100 kolotoč pro 1 dítě 1 bod dětský vlek IČ 25302752 DIČ CZ25302752

45 bodů 200 10 min. - 30 Kč 2 body dětský koberec

70 bodů 300 3 body vlek č.               I

95 bodů 400 jednotlivá jízda 3 body vlek č.              II

120 bodů 500 na vleku - 15 Kč 7 bodů pás - snowtubing     

Slevy na denní časové jízdenky: 20% pro cestující vlakem do Ostružné, ISIC, ALIVE a ITIC. Slevy se nesčítají.

602 724 077
JONAS PARK Ostružná

Zakoupením jízdenky se zákazník zavazuje dodržovat provozní řád a respektovat pokyny obsluhy vleku. Při nedodržování, zejména při jízdě mimo sjezdové tratě, nebo při

nastupování, nebo vystupování mimo nástupiště a výstupiště může být vyloučen z přepravy. Jízdenku neohýbejte, nevystavujte nadměrnému teplu a magnetickému působení.

Za zničené, nebo ztracené jízdenky se neposkytuje náhrada.

jonas@ostruzna.cz

Vedlejší sezóna, Off season, Sezon podrzdedny Hlavní sezóna, The main season, Glowny sezon

do 21.12.2014, od 16.03.2015 22.12.2014 – 15.03.2015

Bodová jízdenka, Point, Punktowa
Může ji využívat více osob najednou. Platí až do 30.04.2015. JONAS TOUR s.r.o.

odpočet bodů na jednotlivých zařízeních 788 25 Ostružná č.e. 82

www. ostruzna.cz 

Dětské slevy mohou využívat děti do výšky 140 cm, senioři nad 65 let, ZTP.  Je nepřenosná. 

JONAS PARK Ostružná, Ceník jízdné 2014/2015
Provozní doba:  09.00 - 17.00 h

Záloha (kauce) na čipovou kartu 50 Kč

Bezdotykový odbavovací systém

Časová  jízdenka, Time ticket, Czasowa

mailto:jonas@ostruzna.cz

